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مدیر کل بنیاد مسکن استان بوشهر گفت: ۶۷ 

در سطح  روستایی  مسکن  واحدهای  درصد 

مقدم  علیرضا  شدند.  سازی  مقاوم  استان 

اظهار داشت: با حمایت دولت و مصوبه اخیر، 

تسهیلات مسکن روستایی ۲۰۰ میلیون با نرخ 

بنیاد  کل  می شود.مدیر  پرداخت  درصد  پنج 

مسکن استان بوشهر افزود: انتظار داریم شوراها 

و دهیاران اطلاع رسانی لازم در این زمینه انجام دهند تا مردم نسبت به 

نوسازی منازل خود اقدام کنند. وی ادامه داد: ۶۷ درصد واحدهای مسکن 

روستایی در سطح استان مقاوم سازی شدند که تلاش داریم تا پایان سال 

تعداد واحدهای مقاوم سازی را افزایش دهیم.مقدم خاطر نشان کرد: تعداد 

منازل مسکونی مقاوم سازی شده در دهستان کبگان مطلوب نیست و در 

همین راستا هیچ محدودیت اعتباری در بخش کاکی نداریم. مدیر کل بنیاد 

مسکن استان بوشهر تصریح کرد: هر چه قدر مقاوم سازی منازل بالاتر برود 

در مواقع بحران خسارت کمتری شاهد خواهیم بود.

خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 

به  اشاره  با  بوشهر  استان  درمانی  بهداشتی 

گفت:  کرونا،  فوتی  بدون  روز  شدن  سپری 

تعداد بستری های کرونایی به ۳۳ نفر رسید.

 حسن ملکی زاده در گفت وگو با خبرنگاران 

اظهار داشت: طی شبانه روز گذشته ۲۱ بیمار 

جدید در بخش های کرونایی بیمارستان های استان بوشهر بستری شده 

و ۱۶ نفر نیز با حال خوب از این بخش ها ترخیص شدند.

استان  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 

بوشهر تصریح کرد: در حال حاضر ۳۳ بیمار در بخش های کرونایی 

بیمارستان های استان بوشهر بستری هستند که سه بیمار جدید در 

بخش مراقبت های ویژه بستری شدند.ملکی زاده با اشاره به سپری 

شدن روز بدون فوتی کرونا در استان تاکید کرد: تاکنون دو هزار و ۲۲۶ 

بیمار کرونایی در استان جان باخته اند.

استان  اداره کل ورزش و جوانان  سرپرست 

بوشهر گفت: بوشهر یکی از سه استان برتر 

است.کمال  ازدواج  وام  پرداخت  در  کشور 

صالح احمدی در نشست ستاد ساماندهی 

امور جوانان استان بوشهر اظهار داشت: علاوه 

نیز  بر فعالیت های ورزش، در حوزه جوانان 

اقدامات خوبی در استان بوشهر انجام شده است. وی پرداخت وام 

ازدواج را یکی از اقدامات مهم برای تقویت بنیان خانواده دانست و 

بیان کرد: استان بوشهر سال گذشته و امسال یکی از سه استان برتر 

کشور در پرداخت وام ازدواج بوده است.سرپرست اداره کل ورزش و 

جوانان استان بوشهر افزود: در انجام وظایف و برنامه ریزی های خود در 

حوزه های مسکن، ازدواج و اشتغال این اداره کل از مشاوره و همفکری 

مشاوران، سمن های جوان، فعالان جوان فرهنگی و خیران حوزه ازدواج 

استفاده می کند. 

دبیر کارگروه سرویس حمل و نقل دانش آموزی 

مدارس  سرویس  مانور  در  بوشهر  شهرستان 

گفت: از ۶ شرکت پیمانکاری حمل و نقل اکنون 

فقط ۲ شرکت عهده دار سرویس دهی هستند.

 کبری ارشدی افزود: ۱۸ هزار دانش آموز در 

شهرستان بوشهر متقاضی سرویس مدارس 

شده اند.وی اظهار داشت: تا کنون ۴ شرکت به دلیل نارضایتی از قیمت 

مصوب از همکاری انصراف داده اند و تنها ۲ شرکت با ما همکاری دارند 

که این ۲ شرکت ۴۰۰ خودرو سواری، ۶ خودرو ون دارند و تا کنون ۱۵۰ 

راننده قرارداد بسته اند و ۲۵۰ راننده دیگر هم به زودی قرارداد می بندند.

ارشدی اضافه کرد: برای سرویس دهی به این تعداد متقاضی دو شرکت 

حمل و نقل جوابگو نیست و نیاز به افزون بر ۴ هزار خودرو داریم که 

همکاری سازمان حمل و نقل و اختصاص ۲۵ اتوبوس کمک بسیاری به 

این موضوع کرده است.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر:

۶۷ درصد واحدهای مسکن روستایی در استان بوشهر 
مقاوم سازی شدند

بیماران کرونایی بستری در بوشهر به ۳۳ نفر رسید

خبــــر

خلاصه خبر

خبرخبـــر

سید صولت مرتضوی:

راه آهن بوشهر وارد فاز اجرایی می شود

معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: منابع مالی اجرای طرح راه آهن بوشهر به شیراز از 

محل تهاتر نفت اختصاص یافت و امید است این طرح وارد فاز جدیدی شود.

ایرنا : معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: تکمیل 

۲ قطعه باقیمانده بزرگراه بوشهر به شیراز در این استان 

نیازمند ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار است.

محمد هادی رستمیان در نشست با حضور معاون 

اجرایی رئیس جمهور پس از بازدید از محور دالکی، 

بیان کرد: سه قطعه از این پروژه در استان بوشهر واقع 

است که یک قطعه به طول ۴.۵ کیلومتر تعریض جاده 

به اتمام رسیده و با تکمیل ۲ قطعه دیگر مسیر ۲۹ 

کیلومتری به ۱۸ کیلومتر کاهش می  یابد و با حذف 

بسیاری از پیچ و خم های خطرناک علاوه بر کوتاه 

شدن مسیر نقش موثری در کاهش بار ترافیکی و 

سوانح جاده ای دارد.

وی اعلام کرد: پروژه بزرگراه بوشهر- شیراز در قالب 

تفاهم نامه ای اجرایی شد و اکنون مسیرهای استان 

فارس رو به تکمیل است و در محور دشت ارژن به 

ابوالحیات در حال علائم گذاری و نصب نیوجرسی 

است اما در انتها، ۱۴ کیلومتر در مرز بوشهر و فارس 

باقی مانده است.

رستمیان با بیان اینکه این پروژه به صورت پمانکاری 

استان  در  گفت:  است،  شده  اجرایی   ۹۴ سال  از 

بوشهر یک قطعه چهار و نیم کیلومتری برای تعریض 

تعریف شده بود که به انجام رسده است اما قطعه ۲ 

به مسافت هفت و نیم کیلومتری و قطعه سوم به 

مسافت ۶ و نیم کیلومتر به ترتیب با پیشرفت فیزیکی 

۵۰ و کمتر از ۱۰ درصد معطل مانده است.

وی افزود: بر اساس بررسی شرکت زیر ساخت برای 

تکمیل این ۱۴ کیلومتر، در قطعه دوم ۲۰۰ میلیارد و در 

قطعه سوم ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر توضیح داد:  قطعه 

هفت و نیم کیلومتری دارای یک تونل ۲۰۰ متری 

و دیواره های حائل و نگهدارنده و پل های ۱۰ تا ۱۵ 

متری است و قطعه ۶ و نیم کیلومتری دارای سه پل 

بزرگ ۱۸۰ متری  و یک تونل ۵۰۰ متری است و انجام 

عملیات اجرایی بسیار سنگینی را می طلبد.

وی با اشاره حجم بالای تردد در این محور و جایگاه 

ترانزیتی استان بوشهر، گفت: سال گذشته حدود چهار 

میلیون خودرو در محور بوشهر به شیراز ) دالکی به 

کنار تخته( در ۲ مسیر رفت و برگشت تردد داشته اند.

در  بوشهر  استان  فوتی  آمار  کرد:  اذعان  رستمیان 

اثر سوانح جاده ای سالانه حدود ۳۵۰ نفر است که 

میزان قابل توجهی از آن در همین محور رخ می دهد؛ 

بنابراین لازم است پروژه بزرگراه بوشهر شیراز فعال و 

تکمیل شود.معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: 

این پروژه در فهرست مصوبه های دور اول سفر رئیس 

جمهور به این استان گنجانده نشد و تلاش می کنیم 

که با اختصاص این اعتبار پروژه فعال شود اما تا کنون 

از هیج مسیری به نتیجه نرسیده است.

صولت مرتضوی، معاون اجرایی رئیس جمهور در 

دهمین سفر استانی خود برای بررسی مصوبه های 

سفرهای استانی هیات دولت، صبح  سه شنبه برای 

بازدید از پروژه های استان بوشهر به این استان سفر 

کرده است.

معاون اجرایی رئیس جمهور از تخصیص 

سفررئیس  مصوب  پروژه های  اعتبارات 

تلاش  دولت  گفت:  و  داد  خبر  جمهور 

ویژه ای برای تسریع در تکمیل پروژه راه آهن 

بوشهر - شیراز دارد.

سید صولت مرتضوی در جمع خبرنگاران 

در بوشهر اظهار داشت: در راستای تحقق 

و اجرای مصوبات سفر رئیس جمهور به 

استان ها پیگیری بسیار زیادی صورت گرفته 

و در تلاش هستیم که این روند تسریع 

نظارت  راستای  در  کرد:  اضافه  شود.وی 

میدانی بر اجرای دستورات رئیس جمهور 

و بررسی روند اجرای مصوبات سفر اول به 

استان بوشهر امروز بازدیدهایی را از روند 

اجرای پروژه های در استان خواهیم داشت.

کرد:  تاکید  رئیس جمهور  اجرایی  معاون 

در سال گذشته برای اجرای مصوبات سفر 

رئیس جمهور شاهد تخصیص بیش از ۱۲۰ 

درصدی منابع عمومی بودیم که امسال نیز 

بخشی از اعتبارات پرداخت شده است.

وی با اشاره به اختصاص منابع مالی اجرای 

محل  از  شیراز  به  بوشهر  آهن  راه  طرح 

تهاتر نفت خاطرنشان کرد: تلاش می شود 

که طرح راه آهن وارد فاز جدیدی شود و 

در بازه زمانی تعریف شده به بهره برداری 

برسد.مرتضوی افزود: شرط رئیس جمهور 

مستلزم  دوم  سفر  انجام  که  است  این 

تحقق مصوبات سفر اول است و ما در این 

بازدیدهای میدانی مشکلات فراروی اجرای 

طرح ها را برطرف و منابع مالی لازم را تأمین 

می کنیم.

۱۰۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه سد 

دالکی اختصاص می یابد

 سید صولت مرتضوی ظهر همچنین  در 

بازدید از سد دالکی در شهرستان دشتستان 

اظهار داشت: سد دالکی به عنوان یکی از 

پروژه های عمرانی مهم و بزرگ در استان 

بوشهر و از طرح های اولویت دار است.

وی اضافه کرد: پیگیری های بسیار خوبی 

تا  گرفته  صورت  این  تکمیل  منظور  به 

شاهد کنترل سیلاب و تأمین آب شرب و 

کشاورزی در استان بوشهر باشیم.

معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به 

اختصاص هزار و ۸۰ میلیارد تومان برای 

تکمیل سد دالکی بیان کرد: این اعتبارات 

محل منابع از تهاتر نفت، ماده ۵۶ و منابع 

تخصیص   ۱۴۰۳ سال  تا  بودجه  عمومی 

می یابدوی یکی دیگر از پروژه های مهم را 

احداث بزرگراه دالکی - کنار تخته به طول 

۱۸ کیلومتر عنوان کرد و ادامه داد: این طرح 

بخشی از کریدور شمال به جنوب کشور 

است که بوشهر را به مرکز و شمال کشور 

متصل می کند.مرتضوی با اشاره به نقش 

ترافیک  میزان  کهش  در  پروژه  این  مهم 

در استان بوشهر افزود: ۸۰۰ میلیارد تومان 

دالکی-  بزرگراه  طرح  تکمیل  برای  اعتبار 

کنارتخته اختصاص می یابد.

معاون استاندار بوشهر:

تکمیل ۲ قطعه از بزرگراه بوشهر - شیراز ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

خبــــرخبــــر

امام جمعه بوشهر:

 کلاس های فرسوده نوسازی شود

امام جمعه بوشهر توجه به زیرساخت ها و بسترهای حوزه 

تعلیم و تربیت را مورد تأکید قرار داد و خواستار توجه به 

نوسازی کلاس های فرسوده شد.

آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در نشست با مدیرکل، 

معاونین، مسئولین و رئیس ادارات شهرستانی آموزش و 

پرورش استان بوشهر خدمات آموزش و پرورش در ابعاد 

گوناگون را درخور تحسین دانست و اظهار داشت: بررسی 

تاریخی نشان می دهد هر گاه در حوزه آموزش و پرورش 

موفق عمل شده کشور در اقتدار قرار داشته و تمدن ساز 

اقتدار و  بوده است. نماینده ولی فقیه در استان بوشهر 

افتخارآفرینی یک کشور را مدیون نظام تعلیم و تربیت 

دانست و تصریح کرد: توجه به آموزش و پرورش توجه به 

یک مجموعه نیست بلکه نگاه به جهات تمدنی، استقلال، 

اقتدار، پیشرفت، رفاه، آسایش، معنویت، علم محوری و 

دانش بنیان یک کشور است.

امام جمعه بوشهر با بیان اینکه وزارت آموزش و پرورش 

یک وزارتخانه استراتژیک و مولد دیگر وزارتخانه ها است 

تصریح کرد: این وزارتخانه مایه حیات، اقتدار، بالندگی، 

ایستادگی در برابر جهان استکبار و افتخارآفرینی جامعه 

محسوب می شود.

باتأکید بر توجه به زندگی و دانش آموز تراز انقلاب  وی 

اسلامی گفت: احترام، عزت و نگاه به آموزش و پرورش و 

تزریق اعتبارات به این حوزه یک موضوع راهبردی است.

صفایی بوشهری توجه به زیرساخت ها و بسترهای حوزه 

کرد:  تصریح  و  داد  قرار  تأکید  مورد  را  تربیت  و  تعلیم 

مدیریت کلان و میانی، محتوای کتاب و تربیت دانش آموز 

تراز انقلاب اسلامی بسیار مهم است و نیاز به توجه ویژه 

دارد. نماینده ولی فقیه در استان بوشهر، آموزش و پرورش 

را یک منظومه مهم در جامعه دانست و خاطر نشان کرد: 

اگر این مجموعه تراز نباشد حرکت آن متزلزل می شود که 

توجه به مدیریت کلان و میانی آموزش و پرورش یک 

ضرورت مهم است. امام جمعه بوشهر با اشاره به تسریع در 

کاهش کلاس های تخریبی در استان بیان کرد: کلاس های 

فرسوده و تخریبی از 1200 کلاس در شش سال گذشته اکنون 

کاهش یافته که لازم است به این حوزه توجه ویژه شود. 

وی با بیان اینکه استان بوشهر در حوزه مدیریت آموزش و 

پرورش موفق عمل کرده است تصریح کرد: بوشهر در عرصه 

سوادآموزی از استان های برتر است و اکنون نرخ باسوادی 

این استان 97.5 درصد است و برگزاری جشن باسوادی در 

استان مورد توجه قرار داشته باشد.

...............................................................................

شناور جایگزین در مسیر

 گناوه - خارگ بزودی فعالیت 

خود را آغاز می کند

 رئیس اداره بندر ودریانوردی گناوه گفت: در پی بروز نقص 

فنی در کشتی مسافربری مسیر بندر گناوه به جزیره خارگ، 

شناور جایگزین انتخاب و بزودی فعالیت خود را در این 

مسیر آغاز می کند. شهرستان ساحلی گناوه از دیرباز تاکنون 

در پشتیبانی و تامین نیازهای ضروری مردم و جابه جایی 

ساکنان و شاغلان در شرکت های نفتی و پتروشیمی مستقر 

در جزیره مهم و راهبردی خارگ نقشی مهم ایفا کرده است.

گناوه در ۱۷ مایلی خارگ به عنوان نزدیک ترین بندر استان 

بوشهر  به این جزیره  واقع است، در گذشته برای رفت و 

آمد به این جزیره بدلیل نبود اسکله و ترمینال مسافربری 

بویژه در بندرگناوه دشواری های فراوانی برای مردم وجود 

داشت که با احداث ترمینال مسافربری دریایی و افتتاح آن 

در سال ۱۳۹۰  این مشکل تاحدودی برطرف شد.

باوجود افتتاح این پایانه مسافربری، اما در زمینه ناوگان 

حمل و نقل دریایی از گذشته تاکنون با مشکلات عدیده 

ای روبرو است و از کشتی های مجهز و ایمن و با کیفیت 

برخوردار نیست.روزانه مسافران زیادی در این مسیر اعم 

از ساکنان بومی خارگ و گناوه و شاغلان در شرکت ها 

و تاسیسات نفتی تردد می کنند و بارها شده شناورهای 

موجود که عمر زیادی از آنها گذشته دچار نقص فنی می 

شوند و امکان تردد قطع و موجب سردرگمی آنها می شود.

در این میان عده زیادی از مسافران که شاغل و یا کار اداری 

در جزیره خارگ دارند، به علت نبود شناور  ناچارند روی به 

قایق های صیادی و لنج های باری بیاورند که می تواند 

خطرهای زیادی در برداشته باشد.براساس گزارش میدانی 

خبرنگار ایرنا، در روز جاری ترمینال مسافربری دریایی گناوه 

به علت نبود شناور که گفته شده دچار نقص فنی شده 

است، تعطیل و مسافران زیادی را که قصد عزیمت به 

جزیره خارگ داشتند، سرگردان کرد.این درحالی است که در 

میان این مسافران، خانواده های ساکن در جزیره خارگ و 

شاغلان در شرکت های نفتی بودند که به علت نبود شناور 

عده ای از آنها مجبور به برگشت به شهرها و استان های 

خود شدند، عده ای نیز  دنبال قایق بودند و عده دیگری 

نیز تصمیم گرفتند به بوشهر عزیمت کنند تا بتوانند خود را 

به این جزیره برسانند.به گفته رئیس اداره بندر ودریانوردی 

گناوه، در زمان حاضر یک فروند شناور که با ظرفیت ۸۸ نفر 

در این بندر در زمینه جابه جایی مسافران به جزیره خارگ 

فعالیت دارد، دچار نقص فنی از ناحیه یکی از ۲ موتور شد 

و از کار افتاد.کیامرث جوکار افزود: برای تردد ایمن مسافران 

و جلوگیری از حادثه جبران ناپذیر امکان استفاده از این 

شناور در زمان حاضر  وجود ندارد. وی اظهارکرد: برای حل 

مشکل تردد مسافران در مسیر گناوه به خارگ و بالعکس، 

امروز با مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر جلسه ای 

برگزار  و  شناور مسافربری جدید جایگزین انتخاب شد و 

بزودی شروع بکار می کند.

معاون رئیس جمهور مطرح کرد؛

راه آهن بوشهر به شیراز وارد فاز
 اجرایی می شود

مدیرکل راهداری بوشهر:

سفر زائرین اربعین استان 

بوشهر در ایمنی کامل انجام شد
 

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان بوشهر گفت: سفر زائرین اربعین 

استان بوشهر در ایمنی کامل انجام شد.

عبدالکریم اخترشناس ظهر سه شنبه در 

جمع خبرنگاران در بوشهر اظهار داشت: 

سفر زائران اربعین حسینی در ایمنی 

کامل انجام شد.

وی اضافه کرد: همه ۲۱ هزار ۴۷۰ زائر 

اربعین هم استانی که با ناوگان عمومی 

سرور  اربعین  مراسم  در  شرکت  عازم 

اباعبدالله  حضرت  شهیدان  سالار  و 

الحسین )ع( شده بودند در ایمنی کامل 

و سلامت به خانه های خود برگشتند.

نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 

جاده ای استان بوشهر بیان کرد: یکی 

 ۱۴۰۱ اربعین  طرح  در  ما  تأکیدات  از 

مراعات حال  و  ایمنی سفر  به  توجه 

زائران اربعین بود که این امر با تعامل 

شرکت های  رانندگان،  همسویی  و 

به  راه  پلیس  و  مسافر  نقل  و  حمل 

خوبی انجام شد.وی ادامه داد: یکی 

بشدت  که  دیگری  موضوعات  از 

بوسیله کارشناسان بخش حمل و نقل 

و همچنین نمایندگان سازمان صمت 

کنترل شد رعایت نرخ مصوب و کرایه 

شلمچه  مرز  مقصد  به  مسافر  حمل 

و بالعکس بود که برابر با نظام نامه 

کنترلی موجود خوشبختانه هیچ موردی 

از تخلف مشاهده نشد.اخترشناس با 

قدردانی از تعامل و همکاری صمیمانه 

تشکل صنفی شرکت های حمل و نقل 

مسافر استان افزود: در جریان جابجایی 

زوار امسال شاهد تعامل بسیار خوبی 

بین مسئولان ستاد حمل و نقل اربعین 

و  حمل  بخش  اندرکاران  دست  و 

نقل مسافر استان بودیم و همین امر 

موجب پاسخگویی به نیاز همه زوار به 

ناوگان شد.وی با بیان این که از محدود 

داخل خاک  از  که  بودیم  استان هایی 

عراق زوار را جابجا کردیم اظهارداشت: 

در پی ازدحام زوار ایرانی در خاک عراق 

انجام  با  مربوطه  مسئولان  رایزنی  و 

۵۴۰ سفر ناوگان عمومی، مبادرت به 

جابجایی ۲۳ هزار ۷۶۰ زائر از داخل این 

کشور به پایانه مرزی شلمچه نمودیم 

که در نوع خود کم نظیر است. مدیرکل 

راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 

از شلمچه به  از تداوم جابجایی زوار 

استان خبر داد گفت: با وجود کاهش 

شاهد  هنوز  زوار  بازگشت  چشمگیر 

استان  و  کشور  به  زائرین  بازگشت 

هستیم و همکاران بخش حمل و نقل 

نیز همچنان در پایانه مرزی شلمچه 

مستقر هستند.

سرپرست ورزش و جوانان بوشهر:

بوشهر یکی از سه استان برتر کشور در پرداخت وام 
ازدواج است

نیاز به بیش از ۴ هزار خودرو برای سرویس دهی 
مدارس در شهر بوشهر

پایان موفقیت آمیز تعمیرات پالایشگاه دوم 
میدان پارس جنوبی

مدیر پالایشگاه دوم میدان گازی پارس جنوبی از پایان موفقیت 

آمیز تعمیرات اساسی این پالایشگاه بدون حادثه خبر داد.

حسین باغبان افزود: تعمیرات اساسی این پالایشگاه در یک بازه 

زمانی ۱۳ روزه آغاز و با ۱۱۶۲ دستورکار تعمیراتی و رعایت نکات 

ایمنی رو به اتمام است و اکنون با گذشت ۱۱ روز شاهد راه اندازی 

فاز ۳ پالایشگاه هستیم که در حال تولید حداکثری گاز و تزریق به 

خط سراسری است.

وی با برشمردن اهداف و دستاورد های تعمیرات اساسی پالایشگاه 

دوم گفت: تعمیرات اساسی یک فرآیند پیشگیرانه برای افزایش 

قابلیت اطمینان و همچنین افزایش سطح در دسترس پذیربودن 

دستگاه هاست که این مهم به منظور نیل به هدف اصلی این 

پالایشگاه یعنی تولید حداکثری گاز صورت می گیرد.

باغبان افزود: اجرای به موقع و اصولی تعمیرات اساسی در بلند 

تعمیرات  کاهش  تعمیراتی،  هزینه های  کاهش  باعث  مدت 

و  قطعات  مفید  عمر  افزایش  واحدها،  و  تجهیزات  اضطراری 

تجهیزات، کاهش ریسک های ایمنی و زیست محیطی و افزایش 

بهره وری فرایند ها می شود. وی در ادامه با اشاره به واحد هایی که 

عملیات تعمیرات اساسی در آن ها صورت گرفته است گفت: واحد 

پشتیبانی آب و بخار، واحد بازیافت گوگرد، واحد تثبیت میعانات 

گازی، واحد خروجی گاز شیرین و ردیف های گازی پالایش گاز از 

جمله واحد های حساس و مهمی بوده اند که تعمیرات اساسی 

مطابق با دستورکار تعیین شده در آن ها صورت گرفته است.

باغبان نقش برنامه ریزی دقیق و از پیش تعیین شده در کاهش 

زمان و هزینه تعمیرات را مهم برشمرد و با اعلام این خبر که 

تاکنون تمامی فرآیند های تعمیراتی در چارچوب و طبق ضوابط و 

اصول ایمنی پیش رفته است، افزود: تعمیرات اساسی پالایشگاه 

دوم طبق برنامه مدون از پیش تعیین شده بر مبنای درخواست 

کار های ثبت شده به منظور کاهش هزینه های مالی و زمانی انجام 

گرفته است و عدم بروز حادثه نیز نشان دهنده ی انجام دقیق 

دستورالعمل و نکات ایمنی است که بسیار حائز اهمیت است.

وی آموزش نیروی انسانی توانمند را عامل مهمی در کاهش زمان 

و هزینه و همچنین عدم بروز حادثه برشمرد و گفت: پالایشگاه 

دوم بهره گیری از قطعات ایرانی را همواره در دستورکار خود دارد تا 

ضمن تولید پایدار گاز در کشور، بتواند با حمایت از تولید داخل به 

فرمایش های رهبر معظم انقلاب جامه عمل بپوشاند.

پالایشگاه دوم با بیش از ۲۰ سال عمر عملیاتی، با تولید بیش از ۶۰ 

میلیون مترمکعب گاز شیرین در روز رکوددار تولید پایدار گاز بین 

پالایشگاه های دوفازی مجتمع گاز پارس جنوبی است که از دیگر 

محصولات تولیدی این پالایشگاه نیز می توان به تولید ۵۷ هزار 

بشکه میعانات گازی و ۳۴۰ تن گوگرد در روز اشاره کرد.


